
   

 

 

ELDRETUR TIL TRONDHEIM – INFO/PÅMELDING 

Ved Erling Skarv Johansen 

 

 

Eldrerådet vedtok i fjor å søke om midler fra ordningen ”Den kulturelle Spaserstokken” for å dra på kulturell 

reise til Trondheim med hurtigruten(tur/retur). Vi fikk tilskudd på kr 10 000 fra denne ordningen – og regner 

med å kunne få minimum kr 10 000 i tillegg(eldrerådet har bevilget kr 5000).  

Jeg har forsøkt å tilpasse reiseruten til ferjerutene – slik at vi får direktetur begge veiene fra/til Bodø. Vi 

reiser da til Bodø fredag 1015 og overnatter til lørdag hvor vi tar hurtigruta sørover 0415 neste dag til 

Trondheim hvor vi ankommer 0630 søndag. Der blir det sightseeing og avreise samme dag kl 1200 nordover 

igjen. Ankomst Bodø 1230 og hjemreise samme dag(mandag) 1600. Vi vil prøve å legge opp til kulturelle 

utflukter/aktiviteter underveis. Evt. kan det bli aktuelt med en overnatting i Trondheim. Da kan vi reise til 

Bodø på en onsdag kveld – og tilbake søndag ettermiddag(via Moskenes kl.13) 

Tidspunkt for turen er ikke endelig bestemt. Blir trolig enten i slutten av august(22.8 eller 29.8) eller i løpet av 

september. Avhenger en del av om når det er ledige plasser til kampanjepris.  Hurtigruten har i 2015 et tilbud 

om kr 720+frokost 130 pr. døgn i innvendig lugar(uten måltid) som jeg håper vi kan benytte oss av.  

Prisen for turen blir – etter at tilskudd er fratrukket – ca 2200 kr pr pers hvis det blir 15 deltakere.        I 

denne prisen er inkludert ferja t/r, hurtigruta(inkl. frokost), middag, omvisninger, buss og overnatting i Bodø. 

Det som kommer i tillegg er: måltid utenom frokost/middag, transport Bodø, ekskursjoner underveis). Hvis det 

blir 25 deltakere – blir prisen ca 2800 fordi tilskuddene må deles på flere. Hvis man velger en ekstra dag i 

Trondheim – blir det da kostnadene med en overnatting i tillegg. 

Eldrerådet har vedtatt at det må være minimum 10 deltakere. De over 60 år blir prioritert.                   

Foreløpig påmelding(ikke bindende) til kulturkontoret tlf. 7542068/48199927                                   mail: 

erling.skarv.johansen@varoy.kommune.no  innen 20.mai. Vennligst angi hvilken dato/uke som passer best i 

perioden 22.8-27.9) evt. hvilken dato/uke som ikke passer.  

VÆRØYDAGENE OG VÆRØYFESTIVALEN 2015 

Foreløpig er det ikke laget noe endelig program for verken Værøydagene eller for Værøyfestivalen, men 

Værøydagene er vedtatt lagt til tidsrommet 12-19. juli og Værøyfestivalen blir lagt inn i Værøydagene 

og går av stabelen 17. og 18. juli. 

Mht. Værøydagene er vi avhengig av hjelp fra lag/foreninger, enkeltpersoner og næringsliv for å kunne gi 

et variert og godt tilbud. Vi tar gjerne imot ideer og innspill – kontakt kulturkontoret.                 

Værøyfestivalen har også behov både for personer som kan hjelpe til med arrangementet(rigging) og 

sponsing  – kontakt Rolf Helge tlf. 412 58 711 
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